
　　　　　　　　　　　足立区みどり推進課　担当監督員　斉藤　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話03-3880-5896（直通）　

　　　　　　　　　　　お気づきの点は下記までご連絡下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　防災井戸及び受水槽を設置しました。

工事概要　防災用マンホールトイレを使用する際に必要な

工事件名　西新井本町公園防災井戸設置工事

工事場所　西新井本町公園（足立区西新井本町五丁目７番２３号）

開放日　　令和３年　２月１０日

　近隣の皆様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けしましたが、ご理解・ご協力

ありがとうございました。

　日頃より足立区の公園事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、令和２年１０月下旬より西新井本町公園の一部を閉鎖して行った

西新井本町公園防災井戸設置工事
完了のお知らせ

工事が完了しました。


